
\0 . OOQQ c\oé> 

G e m e e n t e Losser n Gemeentehuis 
Raadhuisplein 1 

corr. adres: 

Postbus 90 

7580 AB Losser 

Tel. 053 - 537 74 44 

Fax 053 - 537 73 17 

E-mail: 

gemeente@losser.nl 

Het college van burgemeester en wethouders van Losser; Rabobank 337302316 

Postbank 845928 

Overwegende dat: 

- de agrarische activiteiten op het perceel Snippertweg 12 te Losser zijn opgeheven. 

alle agrarische bedrijfsgebouwen inclusief het woonhuis worden gesloopt met 
uitzondering van een karakteristieke schuur. 

- Ter compensatie een woonhuis met een inhoud van 1045 m3 en een bijgebouw van 
75 m2 zal worden terug gebouwd. 

- het ontwerp-wijzigingsplan vanaf 15 oktober 2009 gedurende zes weken 
ter inzage heeft gelegen waarbij belanghebbenden in de gelegenheid zijn gesteld 
om zienswijzen in te dienen; 

- er geen zienswijzen zijn ingediend; 

BESLUIT: 

1. Vast te stellen het bestemmingsplan buitengebied, wijzigingsplan ex. artikel 3.6 
Wro Snippertweg 12 te Losser, overeenkomstig de bij dit besluit behorende en 
gewaarmerkte tekening, toelichting en planregels; 

Losser, 8 december 2009 

Het college van burgemeester en wethouders van Losser; 

secretaris, ^ burgemeester, 

R.H. Tink MSc PFM drs. 3.D. Westendorp 

s / i n g e r d a a n de d i n k e I 

mailto:gemeente@losser.nl

